
1 
 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Αριθμ. Πρωτ.: 184725/09‐09‐2020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

 Συνοπτικό διαγωνισμό, με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  (βάσει  βέλτιστης  σχέσης  ποιότητας  ‐ 
τιμής),   με σκοπό την επιλογή αναδόχου   για την «Παροχή υπηρεσιών καθαριότητας του 
Κέντρου  Διάδοσης  Ερευνητικών  Αποτελεσμάτων  του  Αριστοτελείου  Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης  επί  της  οδού  3ης  Σεπτεμβρίου  στην  Πανεπιστημιούπολη», 
προϋπολογισμού 34.100€, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. για 12 μήνες 
και  επιπλέον  34.100€,  συμπεριλαμβανομένου  του  αναλογούντος Φ.Π.Α.  για  άλλους  12 
μήνες  (δικαίωμα  προαίρεσης).  Συνολικός  προϋπολογισμός  55.000€  πλέον  ΦΠΑ  24%,  
ύψους 13.200€, ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 68.200€. 

Ο διαγωνισμός πραγματοποιείται στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος «Υποστήριξη 
Εθνικών  Ευρωπαϊκών  και  Διεθνών  συμβάσεων  χρηματοδότησης  Έρευνας  και 
Τεχνολογικής Ανάπτυξης (Λειτουργία Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 2020)» με κωδικό 
έργου  52020  και  επιστημονικό  υπεύθυνο  τον  κo.  Στυλιανίδη  Ευστράτιο,  αναπληρωτή 
καθηγητή  του  Τμήματος  Μηχανικών  Χωροταξίας  και  Ανάπτυξης  Α.Π.Θ.,    το    οποίο  
χρηματοδοτείται από τον Ειδικό Λογαριασμό Κονδυλίων Έρευνας Α.Π.Θ. 

Γίνονται  δεκτές  προσφορές  για  το  σύνολο  των  απαιτήσεων.  Δεν  γίνονται  δεκτές  και 
απορρίπτονται ως απαράδεκτες προσφορές που υποβάλλονται για μέρος τους.  

Τόπος  κατάθεσης  προσφορών:  Ειδικός  Λογαριασμός  Κονδυλίων  Έρευνας  ΑΠΘ,  Κτίριο 
ΚΕΔΕΑ, 3ης Σεπτεμβρίου, Πανεπιστημιούπολη ΑΠΘ, Θεσσαλονίκη  (Γραφείο Προμηθειών, 
γραφ.104). 
 
 
Γλώσσα υποβολής προσφορών: Ελληνική 
 
Υποβολή προσφορών μέχρι την Δευτέρα, 21/09/2020 και ώρα 14:00 μμ 
 
Ημερομηνία Διενέργειας:    Τρίτη, 22/09/2020 και ώρα 12:00 μμ 
 
Τόπος  Διενέργειας:  Ειδικός  Λογαριασμός  Κονδυλίων  Έρευνας  ΑΠΘ,  Κτίριο  ΚΕΔΕΑ,  3ης 
Σεπτεμβρίου, Πανεπιστημιούπολη ΑΠΘ, Θεσσαλονίκη (Γραφείο Προμηθειών, γραφ.104). 
 
 
Γενικές Πληροφορίες σχετικά  με  το  τεύχος  της  διακήρυξης δίνονται  από  την  Γραμματεία 

του  Ειδικού  Λογαριασμού  Κονδυλίων  Έρευνας  ΑΠΘ  στα  τηλέφωνα  2310‐996754,  2310‐

996752  και  2310‐994051  (email:  procur@rc.auth.gr  )  και  στην  ιστοσελίδα  της  Επιτροπής 

Ερευνών www.rc.auth.gr  

ΑΔΑ: ΩΕΕΟ46Ψ8ΧΒ-ΧΛΚ



2 
 

 
Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες από τον κο. 
Κατσούρα Δημήτριο, στο τηλέφωνο 2310994013. 
 
 
 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α.: Γενικοί και Ειδικοί Όροι Διαγωνισμού 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β.: Τεχνική Συγγραφή Υποχρεώσεων 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ.: Σχέδιο Σύμβασης 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Δ.: Υποδείγματα Εγγυητικών Επιστολών και Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης 
Δήλωσης   
 

 

 

O Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης  

Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης 

Α.Π.Θ. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕΕΟ46Ψ8ΧΒ-ΧΛΚ


		2020-09-10T09:37:12+0300
	Athens




